
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 17 «Колосок» город Белореченск 

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

от 06.12.2021 г. № 205/1

Об аттестации педагогических работников 

на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07 апреля 2014 года №276, на основании решения аттестационной 
комиссии МАДОУ Д/С 17 (Протокол от 06.12.2021г.),

приказываю:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МАДОУ Д/С 17 о 
соответствии занимаемой должности сроком на 5 лет следующих 
педагогических работников:

№ Ф.И.О. должность

1 Русова Светлана Сергеевна воспитатель

Заведующий МАДОУ Д/С 17

с приказом ознакомлены: 

Касаткина Елена Егоровна 

Щербакова Елена Сергеевна 

Русова Светлана Сергеевна


		2022-02-16T11:30:15+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




